
PŘEHLED 
REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

WWW.ZITREK.CZ
INFO@ZITREK.CZ

http://WWW.ZITREK.CZ 
mailto:INFO%40ZITREK.CZ?subject=fom%C3%A1ty%20reklamy


BRANDING

FORMÁTY:                                JPG, PNG, GIF
ROZMĚRY DESKTOP:            2000 x 1400 px
ROZMĚRY MOBIL:                 1200 x 200 px
MAX. DATOVÁ VELIKOST:     500 kB

GRAFIKA MUSÍ VYPLŇOVAT CELÝ PROSTOR 2000 x 1400 px. 
HLAVNÍ REKLAMNÍ SDĚLENÍ UMÍSTĚTE V PROSTORU 1366x720 px.
MIMO HLAVNÍ REKLAMNÍ SDĚLENÍ NESMÍ ZASAHOVAT ŽÁDNÉ TEXTY A LOGOTYPY.
OBRÁZEK NESMÍ BÝT PRŮHLEDNÝ. 
TEXT V OBRÁZKU NEMŮŽE ZABÍRAT VÍCE NEŽ POLOVINU VIDITELNÉ PLOCHY.

PODKLADY ZASÍLEJTE NA INFO@ZITREK.CZ

2021

mailto:INFO%40ZITREK.CZ?subject=podklady


HALF PAGE AD

FORMÁTY:                                JPG, PNG, GIF
ROZMĚRY DESKTOP:            300 x 600 px
ROZMĚRY MOBIL:                 300 x 600 px
MAX. DATOVÁ VELIKOST:     150 kB

GRAFIKA MUSÍ VYPLŇOVAT CELOU REKLAMNÍ PLOCHU. 
OBSAH BY MĚL BÝT VODOROVNÝ, ČITELNÝ ZLEVA DOPRAVA.
TEXTY A OBRÁZKY MUSÍ BÝT ČITELNÉ, RELEVANTNÍ, OBSAHOVĚ A KVALITATIVNĚ 
SROZUMITELNÉ. U ANIMOVANÉ REKLAMY NEJSOU POVOLENY RUŠIVÉ EFEKTY.
TEXT V OBRÁZKU NEMŮŽE ZABÍRAT VÍCE NEŽ POLOVINU VIDITELNÉ PLOCHY.

PODKLADY ZASÍLEJTE NA INFO@ZITREK.CZ

2021

mailto:INFO%40ZITREK.CZ?subject=podklady


WIDE SQUARE

FORMÁTY:                                JPG, PNG, GIF
ROZMĚRY DESKTOP:            300 x 250 px
ROZMĚRY MOBIL:                 300 x 250 px
MAX. DATOVÁ VELIKOST:     150 kB

GRAFIKA MUSÍ VYPLŇOVAT CELOU REKLAMNÍ PLOCHU. 
OBSAH BY MĚL BÝT VODOROVNÝ, ČITELNÝ ZLEVA DOPRAVA.
TEXTY A OBRÁZKY MUSÍ BÝT ČITELNÉ, RELEVANTNÍ, OBSAHOVĚ A KVALITATIVNĚ 
SROZUMITELNÉ. U ANIMOVANÉ REKLAMY NEJSOU POVOLENY RUŠIVÉ EFEKTY.
TEXT V OBRÁZKU NEMŮŽE ZABÍRAT VÍCE NEŽ POLOVINU VIDITELNÉ PLOCHY.

PODKLADY ZASÍLEJTE NA INFO@ZITREK.CZ

2021

mailto:INFO%40ZITREK.CZ?subject=podklady

